

# Dubex A/ S

Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg

CVR-nr./CVR no. 19 55 66 03

## Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 18 January 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Martin Lavesen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	<b>13</b>
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>13</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>14</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>16</b>
Statement of changes in equity	
<b>Pengestrømsopgørelse</b>	<b>17</b>
Cash flow statement	
<b>Noter</b>	<b>18</b>
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Dubex A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg
CVR-nr./CVR no.	19 55 66 03
Stiftet/Established	1. september 1996/1 September 1996
Hjemstedskommune/Registered office	Gladsaxe
Regnskabsår/Financial year	1. oktober 2022 - 30. september 2023 1 October 2022 - 30 September 2023
Hjemmeside/Website	www.dubex.dk
E-mail/E-mail	info@dubex.dk
Telefon/Telephone	+45 32 83 04 30
Bestyrelse/Board of Directors	Jørgen Bardenfleth, formand/Chairman Gorm Mandsberg Jacob Herbst Jens Thonke
Direktion/Executive Board	Gorm Mandsberg, direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

Management's review

## Hoved- og nøgletal

Financial highlights

	2022/23 12 mdr. (months)	2021/22 12 mdr. (months)	2020/21 12 mdr.(months)	2019/20 12 mdr.(months)	2019 9 mdr.(months)
<b>DKK'000</b>					

### Hovedtal

Key figures

Nettoomsætning Revenue	116.128	126.242	139.028	161.440	81.441
Bruttoresultat Gross profit	48.712	48.862	45.652	54.979	26.507
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)					
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	2.721	7.320	7.339	9.586	-4.640
Resultat af primær drift Operating profit/loss	1.165	6.177	5.268	7.810	-5.980
Resultat af finansielle poster Net financials	123	75	-3	3	-266
Resultat før skat Profit before tax	1.288	6.252	5.265	7.813	-6.246
<b>Årets resultat</b> Profit for the year	<b>995</b>	<b>4.858</b>	<b>4.096</b>	<b>6.067</b>	<b>-4.863</b>

Balancesum Total assets	44.579	44.863	41.109	44.414	22.248
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	731	1.493	1.197	1.709	80
<b>Egenkapital</b> Equity	<b>10.240</b>	<b>16.219</b>	<b>12.812</b>	<b>8.716</b>	<b>2.649</b>

### Nøgletal

Financial ratios

Overskudsgrad Operating margin	1,0 %	4,9 %	3,8 %	4,8 %	-7,3 %
Bruttomargin Gross margin	41,9 %	38,7 %	32,8 %	34,1 %	32,5 %
Soliditetsgrad Equity ratio	23,0 %	36,2 %	31,2 %	19,6 %	11,9 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	7,5 %	33,5 %	38,1 %	106,8 %	-95,7 %

<b>Gennemsnitligt antal heltidsbe- skæftigede</b> Average number of full-time employees	<b>55</b>	<b>50</b>	<b>47</b>	<b>54</b>	<b>54</b>
--	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the recommendations of the Danish Finance Society. For terms and definitions, please see the accounting policies.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Dubex er førende inden for Cyber Security i Danmark og er den største privatejede virksomhed dedikeret til dette område. Siden 1997 har vi leveret sikkerhedsløsninger og support til mere end 500 steder globalt, og vi har hjulpet både private og offentlige virksomheder med at håndtere risici, tilpasse sig forandringer og understøtte en fleksibel vækst. Vores virksomhed tilbyder en bred vifte af produkter, konsultationstjenester, risikostyring og drifts- samt supportaftaler inden for alle områder af Cyber Security.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af regnskabsåret 2022/23 har vores primære fokus fortsat været at udvide vores serviceforretning og forbedre den yderligere. Takket være vores stærke organisation har vi haft succes med at øge denne del af vores forretning og levere høj kvalitet og konkurrencedygtige priser inden for Cyber Security-tjenester.

Cyber Security er nu en central bekymring for både offentlige og private organisationer, og i løbet af regnskabsåret 2022/23 har Dubex intensiveret vores bestræbelser på at uddanne og støtte ledere og bestyrelser med at håndtere risici inden for Cyber Security.

Vores 25-mand store Incident Response Team er blandt de største og mest kompetente i Danmark og står klar til at hjælpe danske og internationale virksomheder, der måtte blive ramt af et cyberangreb.

Vi prioriterer at bidrage til samfundsmæssige spørgsmål vedrørende Cyber Security og har aktivt deltaget i udvalg og bestyrelser i løbet af regnskabsåret 2022/23. Vi har også bidraget til Bestyrelsesforeningens arbejde med at udarbejde nye retningslinjer til ledere og bestyrelser for at styrke strategiske cyberkompetencer i danske virksomheder. Vores engagement i uddannelse af nye talenter til både den offentlige og private sektor er stærkt, og vi er stolte af at kunne bidrage til det offentlig-private samarbejde.

### Business review

Dubex is a leader in Cyber Security in Denmark and is the largest privately-owned company dedicated to this field. Since 1997, we have been providing security solutions and support to over 500 locations globally, assisting both private and public companies in managing risks, adapting to change, and supporting flexible growth. Our company offers a wide range of products, consulting services, risk management, and operational support agreements across all areas of Cyber Security.

### Financial review

Throughout the fiscal year 2022/23, our primary focus has remained on expanding our service business and further enhancing it. Thanks to our robust organization, we have successfully grown this aspect of our business, delivering high-quality and competitive-priced Cyber Security services.

Cyber Security has now become a central concern for both public and private organizations, and during the fiscal year 2022/23, Dubex has intensified our efforts to educate and support executives and boards in managing Cyber Security risks.

Our 25-member Incident Response Team is among the largest and most competent in Denmark, ready to assist Danish and international companies in the event of a cyberattack.

We prioritize contributing to societal issues related to Cyber Security and have actively participated in committees and boards throughout the fiscal year 2022/23. We have also contributed to the work of the Board Association in developing new guidelines for executives and boards to strengthen strategic cyber competencies in Danish companies. Our commitment to educating new talents for both the public and private sectors is strong, and we are proud to contribute to public-private cooperation.

## Ledelsesberetning

Management's review

Vores nye Cyber Defence Center, der overvåger kundernes it-sikkerhed og analyserer hændelser, fortsætter med at vokse. I det seneste år har vi udvidet vores tjenester for at inkludere Managed Endpoint Detect & Response (EDR), hvilket sikrer hurtig reaktion og stopper igangværende angreb hos vores kunder. Vores kunder oplever, hvordan proaktivitet i stigende grad forhindrer eller begrænser angreb, især når det kombineres med vores populære DIRT-tjeneste (Immediate Response to IT Attacks).

I regnskabsåret 2022/23 har vi også styrket og udviklet vores netværk af samarbejdspartnere, der sælger vores mest efterspurgte tjenester, Managed Detect & Response og Dubex Incident Response Team. Vi har styrket vores aftale med Telenor om at levere vigtige Cyber Security-tjenester til Telenors erhvervskunder.

Dubex har det rigtige fokus og en størrelse i markedet, hvor vi kan levere de vigtige og relevante Cyber Security-ydelser i den bedste kvalitet til vores kunder, samt en stabil økonomisk platform til videre udvikling af forretningen.

Selskabet beskæftigede ved udgangen af regnskabsåret 67 kompetente og dedikerede medarbejdere, som vi gerne vil takke for deres store indsats i FY2022.

### Årets resultat

Resultatet for Dubex i regnskabsåret 2022/23 viste en nedgang i omsætningen, der faldt fra 126 millioner i regnskabsåret 2021/22 til 116 millioner i regnskabsåret 2022/23. Dette skyldtes primært en forventet reduktion i salget af produkter i forhold til regnskabsåret 2021/22 som en konsekvens af selskabets strategiske fokus på at udvikle sine services og ydelser.

Bruttoresultatet for perioden var 48.712 tkr, sammenlignet med 48.862 tkr i samme periode i regnskabsåret 2021/22.

Our new Cyber Defense Center, which monitors clients' IT security and analyzes incidents, continues to grow. In the past year, we have expanded our services to include Managed Endpoint Detect & Response (EDR), ensuring rapid response and halting ongoing attacks for our clients. Our clients are experiencing how proactivity increasingly prevents or limits attacks, especially when combined with our popular DIRT service (Immediate Response to IT Attacks).

In the fiscal year 2022/23, we have also strengthened and developed our network of partners who sell our most sought-after services, Managed Detect & Response and Dubex Incident Response Team. We have strengthened our agreement with Telenor to provide critical Cyber Security services to Telenor's business customers.

Dubex has the right focus and size in the market, where we can deliver the important and relevant Cyber Security services of the best quality to our customers, as well as a stable economic platform for further development of the business.

At the end of the year, the company held a staff of 67 competent and dedicated employees, whom we would like to thank for their great effort during this fiscal year.

### The result of the year

The results for Dubex in the fiscal year 2022/23 showed a decrease in revenue, dropping from 126 million in the fiscal year 2021/22 to 116 million in the fiscal year 2022/23. This was primarily due to an expected reduction in product sales compared to the fiscal year 2021/22 as a consequence of the company's strategic focus on developing its services and offerings.

The gross profit for the period was 48,712 tkr, compared to 48,862 tkr in the same period in the fiscal year 2021/22.

## Ledelsesberetning

Management's review

Resultatet før skat for perioden var et overskud på 1.288 tkr, i modsætning til et overskud på 6.252 tkr i samme periode i regnskabsåret 2021/22.

Årets resultat er påvirket af engangsomkostninger forbundet med større intern omstrukturering, samt investeringer i yderligere kompetencer og udvikling af nye forretningsområder.

Ledelsen udtrykker utilfredshed med den manglende vækst i bruttoresultatet og det samlede resultat for året.

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 købt egne aktier, og yderligere oplysninger om dette kan findes i noterne til årsregnskabet.

### Kapitalberedskab

Selskabets ledelse evaluerer regelmæssigt, om selskabets kapitalstruktur er i overensstemmelse med selskabets interesser. Det primære mål er at opretholde en kapitalstruktur, der dækker fuldt ud driftsfinansieringen og samtidig støtter selskabets langsigtede vækststrategi. Den strategiske tilgang forbliver uændret i forhold til det foregående år.

### Generelle risici

Ledelsen vurderer, at hovedaktiviteten ikke er forbundet med specifikke risici ud over de generelle risici, der er typiske for branchen.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### Valutarisici:

En betydelig del af Dubex's køb af varer og tjenester afregnes i USD eller EUR, hvilket betyder, at både resultatet og pengestrømmen påvirkes af udviklingen i valutakurserne for disse valutaer. Dubex håndterer disse risici ved løbende at indgå terminsforretninger for at sikre valutakursstabilitet.

#### Kreditrisici:

Dubex har ikke betydelige risici i forhold til enkelte kunder eller samarbejdspartnere. Det er Dubex's politik at foretage løbende kreditvurderinger af alle kunder og samarbejdspartnere.

The profit before tax for the period was a surplus of 1,288 tkr, as opposed to a surplus of 6,252 tkr in the same period in the fiscal year 2021/22.

The annual result has been affected by one-time costs associated with significant internal restructuring, as well as investments in additional expertise and the development of new business areas.

The management expresses dissatisfaction with the lack of growth in gross profit and the overall result for the year.

During the fiscal year 2022/23, the company repurchased its own shares, and further information on this can be found in the notes to the annual financial statements.

### Capital resources

The company's management regularly evaluates whether the company's capital structure is in line with the company's interests. The primary goal is to maintain a capital structure that fully covers operational financing while supporting the company's long-term growth strategy. The strategic approach remains unchanged from the previous year.

### General risks

Management assesses that the main activity is not associated with specific risks beyond the general risks typical for the industry.

### Financial risks and use of financial instruments

#### Currency risks:

A significant portion of Dubex's purchases of goods and services is settled in USD or EUR, which means that both the results and cash flow are affected by fluctuations in the exchange rates of these currencies. Dubex manages these risks by entering into forward contracts to ensure currency rate stability.

#### Credit risks:

Dubex does not have significant risks related to individual customers or partners. It is Dubex's policy to conduct ongoing credit assessments of all customers and partners.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Videnressourcer

Dubex arbejder konstant på at forbedre selskabets faglige kompetencer for at kunne levere den højeste kvalitet af service til vores kunder og tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere. Vi fortsætter med at ansætte talentfulde unge kandidater fra universiteterne, som vi yderligere uddanner og udvikler inden for Dubex.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter afslutningen af årsregnskabet er der ikke sket begivenheder, der forventes at have en væsentlig indvirkning på selskabets økonomiske situation.

### Forventet udvikling

Med udgangspunkt i den vedvarende positive udvikling på markedet for Cyber Security og væksten inden for Dubex's serviceområder er ledelsen optimistisk med hensyn til virksomhedens fremtidige indtjening. Væksten inden for serviceforretningen forventes at have positive effekter, der mere end opvejer det vedvarende pres på priserne for produktsalg. Derfor forventes omsætningen at forblive på samme niveau som i regnskabsåret 2022/23, dvs. i intervallet 110-120 millioner kr.

Ledelsen ser frem til en forbedring af bruttoresultatet takket være den voksende serviceforretning og forventer dermed en stigning i resultatet før skat til omkring 4-5 millioner kr.

### Knowledge resources

Dubex continually strives to enhance the company's professional expertise to deliver the highest quality of service to our customers and attract and retain talented employees. We continue to recruit talented young graduates from universities whom we further train and develop within Dubex.

### Events after the balance sheet date

After the completion of the annual financial statements, there have been no events expected to have a significant impact on the company's financial situation.

### Outlook

Based on the continued positive developments in the Cyber Security market and the growth within Dubex's service areas, the management is optimistic about the company's future earnings. The growth in the service business is expected to have positive effects that more than offset the ongoing pressure on product sales prices. Therefore, revenue is expected to remain at the same level as in the fiscal year 2022/23, within the range of 110-120 million kr.

The management looks forward to an improvement in gross profit thanks to the growing service business and expects an increase in profit before tax to around 4-5 million kr.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
3	<b>Nettoomsætning</b>	116.128	126.242
	<b>Revenue</b>		
	Vareforbrug	-50.582	-66.038
	Cost of sales		
	Eksterne omkostninger	-16.834	-11.342
	External expenses		
	<b>Bruttoresultat</b>	48.712	48.862
	<b>Gross profit</b>		
4	Personaleomkostninger	-45.991	-41.542
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.556	-1.143
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.165	6.177
	<b>Profit before net financials</b>		
5	Finansielle indtægter	137	217
	Financial income		
6	Finansielle omkostninger	-14	-142
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	1.288	6.252
	<b>Profit before tax</b>		
7	Skat af årets resultat	-293	-1.394
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	995	4.858
	<b>Profit for the year</b>		

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
9	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	1.590	2.350
	Plant and machinery		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20	36
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	70	120
	Leasehold improvements		
		<u>1.680</u>	<u>2.506</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total fixed assets</b>	<u>1.680</u>	<u>2.506</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.563	19.103
	Trade receivables		
	Udskudt skatteaktiv	316	212
	Deferred tax asset		
	Tilgodehavende selskabsskat	62	0
	Income taxes receivable		
	Andre tilgodehavender	1.158	999
	Other receivables		
10	Periodeafgrænsningsposter	1.340	400
	Deferred income		
		<u>31.439</u>	<u>20.714</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	<b>Cash</b>	<u>11.460</u>	<u>21.643</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>42.899</u>	<u>42.357</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u>44.579</u>	<u>44.863</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
11	Selskabskapital	538	538
	Share capital		
	Overført resultat	8.702	12.181
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	3.500
	Dividend proposed for the year		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.240</b>	<b>16.219</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	955	576
	Prepayments received from customers		
		955	576
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.721	11.823
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.808	9.681
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	0	574
	Income taxes payable		
	Anden gæld	6.855	5.990
	Other payables		
		33.384	28.068
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.339</b>	<b>28.644</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>44.579</b>	<b>44.863</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
	<b>Egenkapital</b>				
	1. oktober 2021	532	12.280	0	12.812
	Equity at 1 October 2021				
	Kapitalforhøjelse	6	0	0	6
	Capital increase				
8	Overført via resultatdisponering				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	1.358	3.500	4.858
	Køb af egne kapitalandele	0	-1.457	0	-1.457
	Purchase of treasury shares				
	<b>Egenkapital</b>				
	<b>1. oktober 2022</b>				
	Equity at 1 October 2022	538	12.181	3.500	16.219
	Kapitalforhøjelse	14	47	0	61
	Capital increase				
	Kapitalnedsættelse	-14	14	0	0
	Capital reduction				
8	Overført via resultatdisponering				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-5	1.000	995
	Køb af egne kapitalandele	0	-3.625	0	-3.625
	Purchase of treasury shares				
	Udloddet udbytte	0	0	-3.410	-3.410
	Dividend distributed				
	Udbytte af egne kapitalandele	0	90	-90	0
	Dividend, treasury shares				
	<b>Egenkapital</b>				
	<b>30. september 2023</b>				
	Equity at 30 September 2023	538	8.702	1.000	10.240

Aktiekapitalen består af 538.468 aktier á 1 kr.  
 Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital comprises 538,468 shares of  
 DKK 1 each. All shares rank equally.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
Note			
	Årets resultat Profit for the year	995	4.858
19	Reguleringer Adjustments	1.726	2.450
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	2.721	7.308
20	Ændring i driftskapital Changes in working capital	-4.289	4.720
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	-1.568	12.028
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	39	11
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-9	-141
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-1.034	0
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b>Cash flows from operating activities</b>	<b>-2.572</b>	<b>11.898</b>
	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-731	-1.493
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b> <b>Cash flows to investing activities</b>	<b>-731</b>	<b>-1.493</b>
	Betalt udbytte Dividends paid	-3.410	0
	Køb af egne kapitalandele Acquisition of treasury shares	-3.625	-1.457
	Kontant kapitalforhøjelse Cash capital increase	61	6
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <b>Cash flows from financing activities</b>	<b>-6.974</b>	<b>-1.451</b>
	<b>Årets pengestrøm</b> <b>Net cash flow</b>	<b>-10.277</b>	<b>8.954</b>
	Likvider 1. oktober Cash and cash equivalents at 1 October	21.643	12.473
	Valutakursregulering Foreign exchange adjustments	94	216
21	<b>Likvider 30. september</b> <b>Cash and cash equivalents at 30 September</b>	<b>11.460</b>	<b>21.643</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2022/23	2021/22
<b>3 Segmentoplysninger</b>		
<b>Segment information</b>		
<b>Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:</b>		
<b>Breakdown of revenue by geographical segment:</b>		
Danmark	110.703	121.836
Denmark		
Øvrige verden	5.425	4.406
Rest of the world		
	<u>116.128</u>	<u>126.242</u>
<b>4 Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger	42.628	38.811
Wages/salaries		
Pensioner	1.587	1.311
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	531	371
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	1.245	1.049
Other staff costs		
	<u>45.991</u>	<u>41.542</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	55	50
Average number of full-time employees		
Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør samlet 1.948 t.kr. (Samlet vederlag for 2021/22: 1.875 t.k.r)		
Total remuneration to the Executive Board and the Board of Directors totals DKK 1,948 thousand (Total remuneration for 2021/22: DKK 1,875 thousand).		
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
<b>Financial income</b>		
Renteindtægter i øvrigt	39	12
Other interest income		
Valutakursgevinst	0	105
Exchange gain		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	98	100
Fair value adjustments of financial instruments		
	<u>137</u>	<u>217</u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
<b>Financial expenses</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1
Interest expenses, group entities		
Renteomkostninger i øvrigt	9	141
Other interest expenses		
Valutakurstab	5	0
Exchange losses		
	<u>14</u>	<u>142</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Noter

Notes to the financial statements

DKK'000		2022/23	2021/22		
<b>7</b>	<b>Skat af årets resultat</b> Tax for the year				
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	398	574		
	Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	-105	820		
		293	1.394		
DKK'000		2022/23	2021/22		
<b>8</b>	<b>Resultatdisponering</b> Appropriation of profit				
	<b>Forslag til resultatdisponering</b> Recommended appropriation of profit				
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend recognised under equity	1.000	3.500		
	Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	-5	1.358		
		995	4.858		
<b>9</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b> Property, plant and equipment				
		<b>Produktionsanlæg og maskiner</b> Plant and machinery	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> Other fixtures and fittings, tools and equipment	<b>Indretning af lejede lokaler</b> Leasehold improvements	<b>I alt</b> Total
	DKK'000				
	Kostpris 1. oktober 2022 Cost at 1 October 2022	10.583	1.599	677	12.859
	Tilgang i årets løb Additions in the year	731	0	0	731
	Kostpris 30. september 2023 Cost at 30 September 2023	11.314	1.599	677	13.590
	Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 Impairment losses and depreciation at 1 October 2022	8.233	1.563	557	10.353
	Årets afskrivninger Depreciation in the year	1.491	16	50	1.557
	Af- og nedskrivninger 30. september 2023 Impairment losses and depreciation at 30 September 2023	9.724	1.579	607	11.910
	<b>Regnskabsmæssig værdi</b> <b>30. september 2023</b> Carrying amount at 30 September 2023	1.590	20	70	1.680
	Afskrives over/Depreciated over	3 år/years	3 år/years	5 år/years	

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 10 Periodeafgrænsningsposter

##### Deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer og diverse IT-ydelser.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including insurance policies and various IT-services.

#### 11 Selskabskapital

##### Share capital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK'000	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Saldo primo Opening balance	538	532	532	532	532
Kapitalforhøjelse Capital increase	14	6	0	0	0
Kapitalnedsættelse Capital reduction	-14	0	0	0	0
	538	538	532	532	532

#### 12 Egne kapitalandele

##### Treasury shares

	Antal stk. Number	Nominal værdi Nominal value DKK'000	Andel af selskabskapital Share of capital	Købs-/ salgssum Purchase/ sales sum DKK'000
Saldo 1. oktober 2022 Balance at 1 October 2022	13.893	14	2,58 %	
Køb i årets løb Purchased in the year	30.387	30	5,64 %	3.625.777
Kapitalnedsættelse Capital reduction	-13.893	-14	-2,58 %	
Saldo 30. september 2023 Balance at 30 September 2023	30.387	30	5,64 %	

Egne aktier erhverves bl.a. med henblik på at kunne anvendes i incitamentsprogrammer for selskabet direktion og ledende medarbejdere.

Treasury shares are acquired, among other reasons, to be used in the incentive plans intended for members of the Executive Board and other executive officers.

#### 13 Udskudt skat

##### Deferred tax

Tilgodehavende vedrørende udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver.

Receivables regarding deferred tax include deferred tax regarding property, plant and equipment.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 14 Afledte finansielle instrumenter

##### Derivative financial instruments

Som led i sikring af indregnede transaktioner anvender virksomheden sikringsinstrumenter, såsom valutaterminskontrakter.

The Group uses hedging instruments such as forward exchange contracts to hedge recognised transactions.

##### Indregnede transaktioner

Sikring af indregnede transaktioner omfatter væsentligst tilgodehavender og gældsforpligtelser handlet i USD. Der er indgået valutaterminskontrakter for nominelt 971 t.USD med udløb inden for 1 år.

##### Recognised transactions

Hedging of recognised transactions primarily includes receivables and payables settled in USD. There is entered forward exchange contracts for a nominal amount of 971 USD thousand with expiration within 1 year.

##### Dagsværdioplysninger

##### Fair value disclosures

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

The Company has the following assets and liabilities measured at fair value:

DKK'000	Valutaterminskontrakter Forward exchange contracts
Dagsværdi, ultimo Fair value at year end	98
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen Unrealised fair value adjustments for the year, recognised in the income statement	98
Dagsværdiniveau Fair value level	2

#### 15 Periodeafgrænsningsposter

##### Deferred income

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i de efterfølgende regnskabsår.

Deferred income consists of payments received from customers that may not be recognised until the subsequent financial years.

#### 16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre økonomiske forpligtelser

##### Other financial obligations

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende de lokaler, som aktiviteten drives fra i Søborg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Eventualforpligtelsen for lejemålet i Søborg udgør 966 t.kr.

The Company has entered into an agreement regarding the premises where the activities in Søborg are operated. The agreement can be terminated with 6 months' notice. The contingent liability regarding the lease in Søborg amounts to DKK 966 thousand.

Selskabet har yderligere indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig ydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder med en samlet nominal restleasingydelse på 415 t.kr.

The Company has further entered into an operating lease with an annual lease payment of DKK 142 Thousand. The remaining lease term is 35 months and the remaining nominal lease commitment totals DKK 415 Thousands.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Security and collateral

Til sikkerhed for gæld til banker er der givet virksomhedspant i simple fordringer, varebeholdninger og driftsmidler m.v. op til 5.000 t.kr. pr. 30. september 2023. Der er ved balancedag ingen gæld til banker.

As security for debt to banks, general floating charges have been provided in unsecured claims, inventories and operating equipment, etc., amounting to DKK 5.000 thousand at 30 September 2023. At the balance sheet date, there are no debt to banks.

#### 18 Nærtstående parter

##### Related parties

Dubex A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Dubex A/S' related parties comprise the following:

##### Betydelig indflydelse

##### Significant influence

Nærtstående part Related party	Bopæl/ Hjemsted Domicile	Grundlag for betydelig indflydelse Basis for significant influence
Herbst Holding ApS Herbst Holding ApS	Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg	Kapitalbesiddelse Participating interest
Mandsberg Holding ApS Mandsberg Holding ApS	Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg Gyngemose Parkvej 50, DK-2860 Søborg	Kapitalbesiddelse Participating interest

##### Transaktioner med nærtstående parter

##### Related party transactions

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

Selskabets nærtstående parter omfatter herudover den øvrige bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvor førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

In addition, the Company's related parties comprise the Company's Board of Directors, the Executive Board, executive employees and their family members. Further, related parties comprise companies in which the above persons have substantial interests.

## Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

### Noter

Notes to the financial statements

#### 19 Reguleringer

##### Adjustments

Af- og nedskrivninger Amortisation/ depreciation and impairment losses	1.556	1.143
Finansielle indtægter Financial income	-137	-217
Finansielle omkostninger Financial expenses	14	142
Skat af årets resultat Tax for the year	398	562
Udskudt skat Deferred tax	-105	820
	<u>1.726</u>	<u>2.450</u>

#### 20 Ændring i driftskapital

##### Changes in working capital

Ændring i varebeholdninger Change in inventories	0	314
Ændring i tilgodehavender Change in receivables	-9.460	4.440
Ændring i leverandørgæld m.v. Change in trade and other payables	1.730	-1.944
Andre ændringer i driftskapital Other changes in working capital	3.441	1.910
	<u>-4.289</u>	<u>4.720</u>

#### 21 Likvider, ultimo

##### Cash and cash equivalents at year-end

Likvide beholdninger ifølge balancen Cash according to the balance sheet	<u>11.460</u>	<u>21.643</u>
	<u>11.460</u>	<u>21.643</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Lavesen

### Dirigent

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: 440bc367-a085-43b5-a435-d6c7a4a5cf25

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-01-19 09:08:28 UTC



## Gorm Mandsberg

### Direktion

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: e2911059-167b-4527-9bac-4c71e063bf86

IP: 185.171.xxx.xxx

2024-01-19 10:29:39 UTC



## Gorm Mandsberg

### Bestyrelse

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: e2911059-167b-4527-9bac-4c71e063bf86

IP: 185.171.xxx.xxx

2024-01-19 10:29:39 UTC



## Jacob Herbst

### Bestyrelse

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: 4ee4ddb4-1d6e-4fe8-b54a-8c82c3370402

IP: 148.64.xxx.xxx

2024-01-19 11:39:44 UTC



## Jens Thonke

### Bestyrelse

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: a4b43ffc-1b8b-4293-893f-f2014acd6ba3

IP: 185.171.xxx.xxx

2024-01-22 09:21:43 UTC



## Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Dubex A/S

Serienummer: 1718b705-0f02-4937-86a2-dcd34d9900dd

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-01-22 13:02:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik West Rohden Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: *be28c3ef-63c3-4030-ab1f-5b23aee164af*

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-01-22 13:32:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**